
 

 
 

 
 
 
 
Rapporteringsdagar hösten 2011 på Finansinspektionen 

 
Finansiell rapportering sker idag löpande från drygt 800 bolag och närmare 900 
fonder. Perioden 2011 – 2013 kommer att innebära stora förändringar i flera av 
de rapporter som företagen idag lämnar till Finansinspektionen. Inom vissa 
områden kommer också nya rapporteringskrav. Parallellt med detta kommer FI 
att intensifiera arbetet med att höja kvaliteten i den löpande rapporteringen.  
 
En del i denna satsning är återkommande rapporteringsdagar på FI. Vi kommer 
vid två tillfällen under hösten att ge personer som på något sätt arbetar med 
rapportering till Finansinspektionen möjlighet att ta del av kommande rappor-
teringsändringar och få tillfälle att träffa FI:s rapporteringsexperter.  
Efter de önskemål som framkom i utvärderingen av vårens rapporteringssemi-
narium kommer vi i mindre grupper gå igenom specifika frågeställningar i våra 
olika rapporter och för olika typer av bolag.  
 
Samma information kommer att ges vid varje tillfälle varför anmälan bara ska 
göras till ett av dessa. 
 
De nya kraven beror till stor del på en ökad europeisk harmonisering av län-
dernas rapporteringskrav där också de nya EU-myndigheterna kommer att bli 
betydande kravställare på finansiell information. Vi ser också ett större behov 
av ad hoc rapportering för att kunna följa specifika frågor djupare och / eller 
med ett tätare intervall än i den ordinarie inrapporteringen. 
 
Att uppgifter lämnas till FI enligt den gällande rapporteringsplanen är också 
väsentligt för vårt arbete och den tidplan för olika leveranser som vi har att hål-
la oss till. Av den anledningen arbetar vi just nu på ett förslag till förseningsav-
gifter som kommer att innefatta all rapportering.    
 
Seminariet kommer att bestå av två delar. Den första delen kommer att vara en 
mer övergripande presentation och tar upp frågor av intresse för alla typer av 
bolag. Den andra delen kommer att vara bolagsspecifik då vi delar in oss i 
mindre grupper uppdelad på vilken typ av bolag ni representerar. 
 

- Kreditinstitut och värdepappersbolag 
- Försäkringsbolag  
- Fondbolag / investeringsfonder 
- Vid behov, övriga bolagstyper  

 
För vår planering är det viktigt att du i din anmälan bekräftar vilken av ovan-
stående grupper du vill deltaga i. Vi ser också gärna att ni skickar in rapporte-
ringsfrågor som ni önskar diskutera med oss i förväg. På det sättet kan vi sä-
kerställa att rätt personer från FI kommer att finnas på plats för att kunna svara 
på just din fråga. 
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Tid: 10 november 2011, 09.00-12.30 alt. 9 december 2011, 09.00 – 12.30 
Plats: Finansinspektionen, Brunnsgatan 3, Stockholm 
Anmälan: Mejla anmälan till rapportering@fi.se.  
Vi tar endast emot anmälningar per mejl.  
Antalet platser är begränsat till två per företag.  
Anmälan är bindande men det går bra att överlåta sin plats inom företaget.  
Bekräftelse på anmälan kommer att skickas ut. 
Antalet platser är begränsat till 60 per tillfälle 
Sista anmälningsdag: 21 oktober 2011 respektive 18 november 2011 
Betalning: Seminariet är kostnadsfritt 
 
Anmälan ska innehålla: 

 Namn 
 Företagsnamn 
 Personlig mejladress 
 Telefon 
 Vilken bolagsgrupp man önskar deltaga i 
 Eventuella frågor till våra experter 
 Vilket tillfälle man önskar deltaga vid 
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